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Gobierno del Estado 2015-2021

SUBDIRECCION DE RECURSOS FINANCIEROS

[ NUMERO DE CUENTA [ INSTITUCION BANCARIA |

PROGRAMA

0258396535
0258396544
0259825096
0258396526
0171688441
0283611203
0311827514
0359090691
0364657258
0591570984
0591570993
0591571002
1017754852
1036805531
1038895189
1044588231
1053279045
20042347
20091658
20466603
20533006
20882577
21448709
21468228
21681283
21755384
21754429
21754858
22043525
22080030
22568943
23859739

BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANBAIJIO
BANBAJIO
BANBAIJIO
BANBAJIO
BANBAIJIO
BANBAJIO
BANBAIJIO
BANBAJIO
BANBAIJIO
BANBAJIO
BANBAIJIO
BANBAJIO
BANBAIJIO
BANBAJIO
BANBAJIO

CUENTA PUENTE 2015
RECURSOS PROPIOS JEC
RECURSOS PROPIOS FINANZAS 2016
FONDO DE AHORRO 2016
DARNOS VIAS ESTATALES
NUEVA CUENTA PUENTE 2017 (RENIV CONCRETO 8’)
DERECHO DE VIA (RAYON-LA PITAYA)
GASTO CORRIENTE 2018
FONDO REVOLVENTE DIRECCION GENERAL
GASTOS INDIRECTOS BRAZOS DEL DISTRIB. VIAL
GASTOS INDIRECTOS FIFONREGION 2017
GASTOS INDIRECTOS LA MAROMA
FONDO REGIONAL 2018
SUPERVISION BRAZOS DEL DISTRIBUIDOS VIAL
FONDO METROPOLITANO ANILLO PERIFERICO NORORIENTE
GASTO CORRIENTE 2019
SACACOSECHAS
ZONA INDUSTRIAL 4A. ETAPA (SEDECO)
FIDEICOMISO FONDO REGIONAL 2017 (OBRA)
CHILARES-REAL DE MAROMA
CONST. DOS BRAZOS DEL DISTRIBUIDOR VIAL BENITO JUAREZ
PAV. AV. ALTIPLANO ZI MATEHUALA (SEDECO)
PDR 2018
FIES 2017
PDR B 2018
FONDO MINERO 2018 REHABILITACION SENDERO TURISTICO CERRO DE SAN PEDRO, ARMADILLO DE LOS INFANTE
FONDO MINERO 2018 2A. ETAPA PAV. AV. DE LAS TORRES
FONDO MINERO 2018 SALIDAS Y RETORNOS RIO SANTIAGO ANILLO PERIFERICO
PDR SEDESORE 2018
PDR C 2018
PDR D 2018
PDR D 2018




